
UCHWAŁA NR XLII/328/10  
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 
z dnia 17 czerwca 2010 roku 

 
 
 
 
w sprawie przystąpienia Miasta Kostrzyn nad Odra do projektu „Lubuski e-Urząd” 
 
 
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta 
Kostrzyn nad Odrą uchwala co następuje: 

 
 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta Kostrzyn nad Odra do projektu „Lubuski 
e-Urząd” i zawarcie w związku z tym umowy z Województwem Lubuskim - Urzędem 
Marszałkowskim z siedzibą w Zielonej Górze, ul. Podgórna 7, 65-057 Zielona Góra, 
określającej warunki realizacji projektu. 

 
§ 2. Na wkład własny związany z realizacją projektu „Lubuski e-Urząd” zabezpieczone 

zostaną w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym środki finansowe na lata 2011 i 2012 w 
wysokości łącznej 37.546 zł. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 
 


